

Årsredovisning

20Four7 AB

556727-6091

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Daniel Strömberg , Verkställande direktör
2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva import, produktion, tillverkning, försäljning samt konsulttjänster inom detaljhandeln, främst inom hem och inredning. Äga och förvalta fast egendom och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 506	18		
Resultat efter finansiella poster	529	169		
Soliditet %	38	18	13	97

Nettoomsättningens ökning med mer än 30% mot föregående år kan förklaras utav att detta är första året bolaget bolaget har bedrivit en verksamhet under hela året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-35 349	167 317	231 968
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		167 317	-167 317	0
- Årets resultat			391 231	391 231
- Belopp vid årets utgång	100 000	131 968	391 231	623 199

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	131 968
Årets resultat	391 231
<i>Summa</i>	<i>523 199</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	523 199
<i>Summa</i>	<i>523 199</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 506 164	18 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 506 164	18 000
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-191 874	-8 961
Personalkostnader	-950 960	0
Summa rörelsekostnader	-1 142 834	-8 961
Rörelseresultat	363 330	9 039
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	220 000	200 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-2 317	-39 819
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52 166	0
Summa finansiella poster	165 517	160 181
Resultat efter finansiella poster	528 847	169 220
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-85 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-85 000	0
Resultat före skatt	443 847	169 220
Skatter		
Skatt på årets resultat	-52 616	-1 903
Årets resultat	391 231	167 317

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	258 400	790 000
Andra långfristiga fordringar	477 864	480 181
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	736 264	1 270 181
Summa anläggningstillgångar	736 264	1 270 181
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	7 500
Övriga fordringar	330	36
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	332 113	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	332 443	7 536
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	748 640	15 000
<i>Summa kassa och bank</i>	748 640	15 000
Summa omsättningstillgångar	1 081 083	22 536
SUMMA TILLGÅNGAR	1 817 347	1 292 717

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	131 968	-35 349
Årets resultat	391 231	167 317
<i>Summa fritt eget kapital</i>	523 199	131 968
Summa eget kapital	623 199	231 968
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	85 000	0
Summa obeskattade reserver	85 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	31 031	1 018
Skatteskulder	90 909	1 903
Övriga skulder	979 708	1 050 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	1 109 148	1 060 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 817 347	1 292 717

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Daniel Strömberg

Daniel Strömberg

Verkställande direktör

2023-06-15